ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

13 июля 2016 г.  № 12/83

г. Екатеринбург

О внесении изменений в решения Чкаловской районной
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

Во исполнение пункта 1.5. Инструкции по организации единого

порядка установления итогов голосования, составления протоколов

избирательных комиссий, определения результатов выборов, получения,

передачи и обработки информации с использованием Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва, утвержденной

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 06 июля 2016 г. № 15/127-7, Чкаловская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Внести изменения в пункты 1.2. и 1.3. Положения о группе контроля

за использованием комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы»

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга, утвержденного решением Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 18

февраля 2016 г. № 11/74, изложив их в следующей редакции:

«1.2. Группа контроля создается решением Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга (далее -

 2

Комиссия). В состав группы контроля входят члены Комиссии с правом

решающего голоса и могут входить члены Комиссии с правом

совещательного голоса с учетом не менее четырех поступивших

предложений от различных политических партий, представленных в

Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации и

Законодательном Собрании Свердловской области.

1.3. Члены группы контроля избирают из своего состава руководителя

группы контроля, который является членом избирательной комиссии с

правом решающего голоса».

2. Внести изменения в пункт 1 решения Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 30 июня

2016 г. № 11/74 «О группе для контроля за использованием комплекса

средств автоматизации ГАС «Выборы» Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга на выборах

18 сентября 2016 года», изложив его в новой редакции:

«1. Утвердить состав группы для контроля за использованием

комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва и выборов депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года (далее - Группа

контроля):

Пересадина И.А., заместитель председателя Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга;

Емалетдинов Е.О., член Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса;

Перова Л.П., член Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса;

Райкова Е.В., член Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса;

 3

Таскаев И.В., член Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса».

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, опубликовать на сайте Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Фролову В.П.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова